
UCHWAŁA NR XVII/121/16
RADY GMINY NUR

z dnia 11 sierpnia 2016 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Nur oraz warunków 
korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 r., poz. 446) i art. 15 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1440 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem jest Gmina Nur, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Nur, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Tracą moc:

1) uchwała Nr XVII/97/12 Rady Gminy Nur z dnia 29 października 2012 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nur oraz warunków korzystania z tych 
obiektów;

2) uchwała Nr XIV/100/16 Rady Gminy Nur z dnia 9 marca 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nur oraz warunków 
korzystania z tych obiektów;

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: 07BC5E87-CB6C-42D0-8F47-5EA1945DC956. Uchwalony Strona 1



       
     Załącznik Nr 1 

  do  uchwały Nr XVII/121/16 
Rady Gminy Nur  

   z dnia 11 sierpnia 2016 r. 
 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Nur 
 
 

Nr 
przystanku 

 
Miejscowość 

 
Nr drogi 

 
Lokalizacja przystanku 

Rodzaj 
przysta

nku 

1 Kałęczyn 260522W 
w naprzeciwko posesji nr 5, (strona 
lewa) słupek 

2 Strękowo 260502W 
obok działki nr ewidencyjny 1012, 
(strona lewa) słupek 

3 Godlewo-Milewek 260520W 
obok świetlicy wiejskiej, działka nr 
ewidencyjny 102/1, (strona prawa) słupek 

4 Godlewo-Warsze 260506W 
obok świetlicy wiejskiej działka nr 
ewidencyjny 227/2, (strona lewa) słupek 

 
5 

 
Godlewo-Warsze 

 
260506W 

obok świetlicy wiejskiej działka nr 
ewidencyjny 227/2, (strona prawa) słupek 

6 Godlewo-Mierniki 260506W 
obok działki nr ewidencyjny 171, 
(strona prawa) słupek 

7 Żebry-Laskowiec 260502W 
obok działki nr ewidencyjny 738, 
(strona lewa) słupek 

8 Żebry-Laskowiec 260502W 
obok działki nr ewidencyjny 287/2, 
(strona prawa) słupek 

9 Żebry-Kolonia 260524W przy posesji nr 14, (strona lewa) słupek 

 
10 

 
Kramkowo Lipskie 

 
260525W 

obok działki nr ewidencyjny 323, 
(strona prawa) słupek 

 
11 

 
Kramkowo Lipskie 

 
260525W 

obok świetlicy wiejskiej działka nr 
ewidencyjny 360, (strona prawa) słupek 

12 Zaszków-Kolonia 260525W 
przy posesji nr 10, działka nr 
ewidencyjny 128/4, (strona prawa) słupek 

13 Zaszków-Kolonia 260525W 
na przeciwko posesji nr 16, 
(strona lewa) słupek 

14 Nur nie dotyczy Rynek w Nurze wiata 

15 Nur nie dotyczy Nur, ul. Łomżyńska 14 wiata 
 

Id: 07BC5E87-CB6C-42D0-8F47-5EA1945DC956. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 
do  uchwały Nr XVII/121/16 
Rady Gminy Nur  
 z dnia 11 sierpnia 2016 r. 
 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
jest Gmina Nur 

§ 1. 
1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Nur korzystać mogą 

wyłącznie przewoźnicy będący operatorami publicznego transportu zbiorowego  
oraz przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie  przewozu  osób,  zwani 
dalej „przewoźnikami”. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie ważnej umowy zawartej, przez Gminę Nur 
z operatorem lub przewoźnikiem. 

3. Umowa zawierana jest na wniosek operatora lub przewoźnika składany do Gminy Nur, 
do którego należy dołączyć: 
1) proponowany rozkład jazdy z uwzględnieniem przystanków wyszczególnionych w wykazie 

przystanków stanowiących załącznik do uchwały; 
2) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami; 
3) kserokopię dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności 

w zakresie przewozu osób. 

§ 2. 

1. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych: 
1) zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych: 

a)  odbywa się w celu realizacji przewozu osób, 
b) odbywa się według ustalonego rozkładu jazdy, 
c) powinno umożliwiać pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie i wysiadanie, 
d)  następuje  wyłącznie  na  czas  niezbędny  do   wsiadania  i  wysiadania  pasażerów  

lub w przypadku sprzedaży biletów przez kierującego pojazdem, na czas potrzeby do 
pobrania należności. 

2. W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach komunikacyjnych zastrzega się 
możliwość zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawo do ich likwidacji bądź czasowego 
zawieszenia w funkcjonowaniu. 

§ 3. 

1. Operatorzy i przewoźnicy zobowiązani są do: 
1) uzyskania od Gminy Nur uzgodnienia w zakresie treści, wymiarów, wyglądu i sposobu 

zamieszczania tabliczek z rozkładem jazdy oraz zawierających inne informacje, 
2) umieszczenia na każdym przystanku danej linii komunikacyjnej rozkładu jazdy, 
3) aktualizowania rozkładu jazdy, a także jego wymiany w przypadku, gdy przestanie być 

czytelny, albo zostanie zniszczony. 
2. Zabrania się umieszczania na przystankach reklam lub innych informacji niż te, które dotyczą 

rozkładu jazdy, bez zgody Gminy Nur. 
 

Id: 07BC5E87-CB6C-42D0-8F47-5EA1945DC956. Uchwalony Strona 3




